
PARIS SAINT-LAZARE �� VERSAILLES RIVE DROITE /SAINT-NOM LA BRETÈCHE
LA DEFENSE �� LA VERRIERE

PSL 2015 30  – mardi 31 mars 2015

Nuits du mardi 07/mercredi 08 au vendredi 10/samedi 11 avril 2015                                                  
de 23h00 jusqu’à la fin du service 

Paris Saint-Lazare � Versailles Rive Droite / Saint-Nom la Bretèche

Versailles Rive Droite / Saint-Nom la Bretèche � Paris Saint-Lazare

Ligne L: aucun train entre La Défense et SaintLigne L: aucun train entre La Défense et SaintLigne L: aucun train entre La Défense et SaintLigne L: aucun train entre La Défense et Saint----Cloud.Cloud.Cloud.Cloud.
Bus de substitution entre La Défense et Saint-Cloud.
Trains entre Paris Saint-Lazare/La Défense,  Saint-Cloud/Versailles Rive Droite et Saint-Cloud/Saint-Nom la Bretèche.
Ligne U : aucun train entre La Défense et La Verrière.Ligne U : aucun train entre La Défense et La Verrière.Ligne U : aucun train entre La Défense et La Verrière.Ligne U : aucun train entre La Défense et La Verrière.
Bus de substitution entre La Défense et La Verrière.

La Défense �� La Verrière

� Travaux sur les voies entre La Défense et Saint-Cloud

PSL 2015 30 

Gar
ch

es
 M

ar
ne

s 

la 
Coqu

et
te

La
 D

éf
ens

e

La
 D

éf
ens

e

La
 D

éf
ens

e

La
 D

éf
ens

e

ParisParisParisParis
SaintSaintSaintSaint----LazareLazareLazareLazare

Béc
on

le
s B

ru
yè

re
s

Cour
bev

oie

Pu
te

au
x

Sa
in

t
Sa

in
t

Sa
in

t
Sa

in
t ----C

lo
ud

Clo
ud

Clo
ud

Clo
ud

Versailles Versailles Versailles Versailles 
Rive DroiteRive DroiteRive DroiteRive Droite

Le
 V

al
 d

’O
r

Su
re

sn
es

M
ont

 V
al

ér
ie

n

Sè
vr

es
 

Vi
lle

 d
’A

vr
ay

M
ont

re
ui

l

Cha
vil

le
 

Ri
ve

 D
ro

ite

Vi
ro

fla
y 

Ri
ve

 D
ro

ite

Bou
giva

l

Vau
cr

es
so

n

La
 C

el
le

 

Sa
in

t-C
lo

ud

Lo
uv

ec
ie

nn
es

M
ar

ly 
le

 R
oi

SaintSaintSaintSaint----Nom Nom Nom Nom 
la Bretèchela Bretèchela Bretèchela Bretèche

L’E
ta

ng
la 

Ville

Ver
sa

ille
s

Cha
nt

ie
rs

Sa
in

t-C
yr

Sa
in

t-Q
ue

nt
in 

en
 Y

ve
lin

es

Tr
ap

pes

La
 V

er
riè

re

La
 V

er
riè

re

La
 V

er
riè

re

La
 V

er
riè

re

Allongement du temps de parcours Allongement du temps de parcours Allongement du temps de parcours Allongement du temps de parcours 
maximum indicatif maximum indicatif maximum indicatif maximum indicatif valable dans les 2 sens de circulation.
Montée autorisée à bord des bus avec un titre de transport valable.

MAXIMUM
+40min+40min+40min+40min

Derniers trains à circuler normalement [1] [2] [3]

TrainsTrainsTrainsTrains 65375653756537565375 33847338473384733847 34711347113471134711 33851338513385133851 34715347153471534715 33857338573385733857 30201302013020130201 30221302213022130221 34721347213472134721 30203302033020330203 33861338613386133861 30223302233022330223 34725347253472534725 30205302053020530205 33867338673386733867 30225302253022530225 34731347313473134731 30207302073020730207 33871338713387133871 30227302273022730227 34735347353473534735 30209302093020930209 33877338773387733877 30229302293022930229 34741347413474134741 33881338813388133881

Gares desserviesGares desserviesGares desserviesGares desservies VERIVERIVERIVERI VULEVULEVULEVULE SEBOSEBOSEBOSEBO VULEVULEVULEVULE SEBOSEBOSEBOSEBO VULEVULEVULEVULE SALSSALSSALSSALS BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS VERSVERSVERSVERS LADELADELADELADE BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS SALSSALSSALSSALS LADELADELADELADE BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS VERSVERSVERSVERS LADELADELADELADE BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS SALSSALSSALSSALS LADELADELADELADE BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS VERSVERSVERSVERS LADELADELADELADE BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS SALSSALSSALSSALS LADELADELADELADE BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS VERSVERSVERSVERS LADELADELADELADE BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS SALSSALSSALSSALS LADELADELADELADE BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS VERSVERSVERSVERS LADELADELADELADE BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS LODELODELODELODE BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS

Paris Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-Lazare 21:2521:2521:2521:25 21:4321:4321:4321:43 21:5521:5521:5521:55 22:1322:1322:1322:13 22:2522:2522:2522:25 22:4322:4322:4322:43 22:5522:5522:5522:55 23:1323:1323:1323:13 23:2523:2523:2523:25 23:4323:4323:4323:43 23:5523:5523:5523:55 00:1300:1300:1300:13 00:2500:2500:2500:25 00:4300:4300:4300:43 00:5500:5500:5500:55

Bécon les Bruyères 21:31 21:49 22:01 22:19 22:31 22:51 23:02 23:21 23:32 23:51 00:02 00:21 00:34 00:51 01:05

Courbevoie 21:34 21:52 22:04 22:22 22:34 22:54 23:06 23:24 23:36 23:54 00:06 00:24 00:39 00:54 01:09

La DéfenseLa DéfenseLa DéfenseLa Défense 21:2821:2821:2821:28 21:3621:3621:3621:36 21:5421:5421:5421:54 22:0622:0622:0622:06 22:2422:2422:2422:24 22:3622:3622:3622:36 22:5022:5022:5022:50 22:5022:5022:5022:50 22:5722:5722:5722:57 23:0723:0723:0723:07 23:0723:0723:0723:07 23:0923:0923:0923:09 23:2223:2223:2223:22 23:2223:2223:2223:22 23:2723:2723:2723:27 23:3723:3723:3723:37 23:3723:3723:3723:37 23:3923:3923:3923:39 23:5223:5223:5223:52 23:5223:5223:5223:52 23:5723:5723:5723:57 00:0700:0700:0700:07 00:0700:0700:0700:07 00:0900:0900:0900:09 00:2200:2200:2200:22 00:2200:2200:2200:22 00:2700:2700:2700:27 00:3700:3700:3700:37 00:3700:3700:3700:37 00:4200:4200:4200:42 00:5200:5200:5200:52 00:5200:5200:5200:52 00:5700:5700:5700:57 01:0701:0701:0701:07 01:0701:0701:0701:07 01:1201:1201:1201:12 01:2001:2001:2001:20 01:2001:2001:2001:20

Puteaux 21:30 21:38 21:56 22:08 22:26 22:38 I 22:56 I 23:13 I 23:28 I 23:43 I 23:58 I 00:13 I 00:28 I 00:43 I 00:58 I 01:13 I 01:26

Suresnes Mont Valérien 21:33 21:41 21:59 22:11 22:29 22:41 I 23:03 I 23:20 I 23:35 I 23:50 I 00:05 I 00:20 I 00:35 I 00:50 I 01:05 I 01:20 I 01:33

Le Val d'Or 21:35 21:43 22:01 22:13 22:31 22:43 I 23:09 I 23:16 I 23:41 I 23:56 I 00:11 I 00:26 I 00:41 I 00:56 I 01:11 I 01:26 I 01:39

Saint-CloudSaint-CloudSaint-CloudSaint-Cloud 21:3821:3821:3821:38 21:4521:4521:4521:45 22:0322:0322:0322:03 22:1522:1522:1522:15 22:3322:3322:3322:33 22:4522:4522:4522:45 23:0023:0023:0023:00 23:1023:1023:1023:10 23:1523:1523:1523:15 23:2423:2423:2423:24 23:2723:2723:2723:27 23:3223:3223:3223:32 23:4023:4023:4023:40 23:4223:4223:4223:42 23:4723:4723:4723:47 23:5523:5523:5523:55 23:5723:5723:5723:57 00:0200:0200:0200:02 00:1000:1000:1000:10 00:1200:1200:1200:12 00:1700:1700:1700:17 00:2700:2700:2700:27 00:2700:2700:2700:27 00:3200:3200:3200:32 00:4000:4000:4000:40 00:4200:4200:4200:42 00:4700:4700:4700:47 00:5500:5500:5500:55 00:5700:5700:5700:57 01:0201:0201:0201:02 01:1001:1001:1001:10 01:1201:1201:1201:12 01:1701:1701:1701:17 01:2501:2501:2501:25 01:2701:2701:2701:27 01:3201:3201:3201:32 01:4001:4001:4001:40 01:4501:4501:4501:45

Garches Marnes la Coquette I 22:06 I 22:36 I 23:03 I 23:43 I 00:13 I 00:43 I 01:13 I 01:36 01:41 I I

Vaucresson I 22:10 I 22:40 I 23:06 I 23:46 I 00:16 I 00:47 I 01:16 I 01:42 01:47 I I

La Celle Saint-Cloud I 22:12 I 22:42 I 23:08 I 23:48 I 00:18 I 00:49 I 01:18 I 01:5001:5001:5001:50 01:5501:5501:5501:55 02:0202:0202:0202:02 I I

Bougival I 22:14 I 22:44 I 23:11 I 23:51 I 00:21 I 00:51 I 01:21 I I I

Louveciennes I 22:16 I 22:46 I 23:14 I 23:53 I 00:23 I 00:53 I 01:23 I I I

Marly le Roi I 22:19 I 22:49 I 23:18 I 23:56 I 00:26 I 00:56 I 01:26 I I I

L'Etang la Ville I 22:22 I 22:52 I 23:21 I 23:59 I 00:29 I 00:59 I 01:29 I I I

Saint-Nom la BretècheSaint-Nom la BretècheSaint-Nom la BretècheSaint-Nom la Bretèche I 22:2522:2522:2522:25 I 22:5522:5522:5522:55 I 23:2623:2623:2623:26 I 00:0200:0200:0200:02 I 00:3200:3200:3200:32 I 01:0201:0201:0201:02 I 01:3201:3201:3201:32 I I I

Sévres Ville d'Avray 21:48 22:18 22:48 23:27 23:58 00:30 00:58 01:28 01:51 01:56

Chaville Rive Droite 21:51 22:21 22:51 23:30 00:01 00:33 01:01 01:31 02:01 02:06

Viroflay Rive Droite 21:53 22:23 22:53 23:32 00:04 00:36 01:04 01:34 02:05 02:10

Montreuil 21:55 22:25 22:55 23:34 00:06 00:38 01:06 01:36 02:09 02:14

Versailles Rive DroiteVersailles Rive DroiteVersailles Rive DroiteVersailles Rive Droite 21:5821:5821:5821:58 22:2822:2822:2822:28 22:5822:5822:5822:58 23:3723:3723:3723:37 00:0900:0900:0900:09 00:4100:4100:4100:41 01:0901:0901:0901:09 01:3901:3901:3901:39 02:1502:1502:1502:15 02:2002:2002:2002:20

Derniers trains à circuler normalement [4] [5] [5] [5]

TrainsTrainsTrainsTrains 65382653826538265382 33844338443384433844 34690346903469034690 33848338483384833848 34696346963469634696 33854338543385433854 34700347003470034700 30220302203022030220 33858338583385833858 30204302043020430204 34706347063470634706 30222302223022230222 33980339803398033980 30206302063020630206 34982349823498234982 30224302243022430224 33868338683386833868 30208302083020830208 30226302263022630226

Gares desserviesGares desserviesGares desserviesGares desservies DEFIDEFIDEFIDEFI POBOPOBOPOBOPOBO POROPOROPOROPORO POBOPOBOPOBOPOBO POROPOROPOROPORO PADEPADEPADEPADE BUSBUSBUSBUS PADEPADEPADEPADE DOVEDOVEDOVEDOVE BUSBUSBUSBUS PADEPADEPADEPADE DOSADOSADOSADOSA BUSBUSBUSBUS PADEPADEPADEPADE DOVEDOVEDOVEDOVE BUSBUSBUSBUS PADEPADEPADEPADE DOSADOSADOSADOSA BUSBUSBUSBUS PADEPADEPADEPADE DOVEDOVEDOVEDOVE BUSBUSBUSBUS PADEPADEPADEPADE DOSADOSADOSADOSA BUSBUSBUSBUS DOVEDOVEDOVEDOVE BUSBUSBUSBUS

Versailles Rive DroiteVersailles Rive DroiteVersailles Rive DroiteVersailles Rive Droite 21:4521:4521:4521:45 22:1522:1522:1522:15 22:3522:3522:3522:35 23:0423:0423:0423:04 23:4523:4523:4523:45 00:1900:1900:1900:19

Montreuil 21:47 22:17 22:37 23:06 23:47 00:21

Viroflay Rive Droite 21:49 22:19 22:39 23:08 23:49 00:23

Chaville Rive Droite 21:51 22:21 22:41 23:10 23:51 00:25

Sévres Ville d'Avray 21:54 22:24 22:44 23:12 23:55 00:28

Saint-Nom la BretècheSaint-Nom la BretècheSaint-Nom la BretècheSaint-Nom la Bretèche I 21:5121:5121:5121:51 I 22:1622:1622:1622:16 I 22:4222:4222:4222:42 I 23:2123:2123:2123:21 I 23:5523:5523:5523:55 I

L'Etang la Ville I 21:54 I 22:19 I 22:45 I 23:24 I 23:58 I

Marly le Roi I 21:56 I 22:22 I 22:47 I 23:26 I 00:00 I

Louveciennes I 21:59 I 22:25 I 22:50 I 23:29 I 00:03 I

Bougival I 22:01 I 22:27 I 22:52 I 23:32 I 00:05 I

La Celle Saint-Cloud I 22:03 I 22:29 I 22:55 I 23:34 I 00:08 I

Vaucresson I 22:06 I 22:32 I 22:57 I 23:36 I 00:10 I

Garches Marnes la Coquette I 22:09 I 22:35 I 23:00 I 23:40 I 00:13 I

Saint-CloudSaint-CloudSaint-CloudSaint-Cloud 21:5321:5321:5321:53 21:5721:5721:5721:57 22:1222:1222:1222:12 22:2722:2722:2722:27 22:3822:3822:3822:38 22:4722:4722:4722:47 22:4722:4722:4722:47 22:5822:5822:5822:58 23:0523:0523:0523:05 23:1523:1523:1523:15 23:1623:1623:1623:16 23:2923:2923:2923:29 23:4523:4523:4523:45 23:5723:5723:5723:57 00:0000:0000:0000:00 00:0500:0500:0500:05 00:1700:1700:1700:17 00:2800:2800:2800:28 00:3200:3200:3200:32 00:4100:4100:4100:41

Le Val d'Or 21:55 21:59 22:14 22:29 22:40 22:53 23:04 23:21 23:35 00:03 00:11 00:34 00:47

Suresnes Mont Valérien 21:57 22:02 22:17 22:32 22:43 22:59 23:10 23:27 23:41 00:09 00:17 00:40 00:53

Puteaux 22:00 22:04 22:19 22:34 22:45 23:06 23:17 23:34 23:48 00:16 00:24 00:47 01:00

La DéfenseLa DéfenseLa DéfenseLa Défense 22:0222:0222:0222:02 22:0722:0722:0722:07 22:2222:2222:2222:22 22:3722:3722:3722:37 22:4822:4822:4822:48 23:0423:0423:0423:04 23:1223:1223:1223:12 23:2223:2223:2223:22 23:2323:2323:2323:23 23:3323:3323:3323:33 23:4023:4023:4023:40 23:5223:5223:5223:52 23:5423:5423:5423:54 00:0300:0300:0300:03 00:2200:2200:2200:22 00:2200:2200:2200:22 00:3000:3000:3000:30 00:3800:3800:3800:38 00:5300:5300:5300:53 01:0601:0601:0601:06

Courbevoie 22:09 22:24 22:39 22:50 23:06 23:24 23:35 23:54 00:05 00:24 00:40

Bécon les Bruyères 22:11 22:26 22:41 22:52 23:09 23:27 23:38 23:57 00:08 00:27 00:42

Paris Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-Lazare 22:1822:1822:1822:18 22:3322:3322:3322:33 22:4822:4822:4822:48 23:0223:0223:0223:02 23:1723:1723:1723:17 23:3423:3423:3423:34 23:4723:4723:4723:47 00:0400:0400:0400:04 00:1700:1700:1700:17 00:3400:3400:3400:34 00:5000:5000:5000:50

BUSBUSBUSBUS

La DéfenseLa DéfenseLa DéfenseLa Défense 22:3822:3822:3822:38 23:3823:3823:3823:38 00:3800:3800:3800:38

Puteaux 22:44 23:44 00:44

Suresnes Mont Valérien 22:51 23:51 00:51

Le Val d'Or 22:57 23:57 00:57

Saint-CloudSaint-CloudSaint-CloudSaint-Cloud 23:0323:0323:0323:03 00:0300:0300:0300:03 01:0301:0301:0301:03

Versailles ChantiersVersailles ChantiersVersailles ChantiersVersailles Chantiers 23:2623:2623:2623:26 00:2600:2600:2600:26 01:2601:2601:2601:26

Saint-Cyr 23:37 00:37 01:37

Saint-Quentin en Yvelines 23:45 00:45 01:45

Trappes 23:54 00:54 01:54

La VerrièreLa VerrièreLa VerrièreLa Verrière 00:0400:0400:0400:04 01:0401:0401:0401:04 02:0402:0402:0402:04

BUSBUSBUSBUS

La VerrièreLa VerrièreLa VerrièreLa Verrière 22:2522:2522:2522:25 23:2523:2523:2523:25 23:5523:5523:5523:55

Trappes 22:35 23:35 00:05

Saint-Quentin en Yvelines 22:46 23:46 00:16

Saint-Cyr 22:54 23:54 00:24

Versailles ChantiersVersailles ChantiersVersailles ChantiersVersailles Chantiers 23:0523:0523:0523:05 00:0500:0500:0500:05 00:3500:3500:3500:35

Saint-CloudSaint-CloudSaint-CloudSaint-Cloud 23:2823:2823:2823:28 00:2800:2800:2800:28 00:5800:5800:5800:58

Le Val d'Or 23:34 00:34 01:04

Suresnes Mont Valérien 23:40 00:40 01:10

Puteaux 23:47 00:47 01:17

La DéfenseLa DéfenseLa DéfenseLa Défense 23:5323:5323:5323:53 00:5300:5300:5300:53 01:2301:2301:2301:23

[4] dernier train en provenance de La Verrière.                 
[5] Desserte à la demande des gares de Courbevoie, Bécon les Bruyères et Paris Saint-Lazare pour les voyageurs 
présents dans le bus à La Défense.

[1] dernier train à destination de La Verrière.                 
[2] desserte à la demande de toutes les gares du parcours jusqu’à Saint-Nom la Bretèche pour les voyageurs présents dans la bus à La Celle Saint-Cloud.       
[3] arrêts : Pont Cardinet 00:57, Clichy Levallois 01:00, Asnières sur Seine 01:02        

LLLL MMMM MMMM JJJJ VVVV SSSS DDDD

1111 2222 3333 4444 5555

6666 7777 8888 9999 10101010 11111111 12121212

13131313 14141414 15151515 16161616 17171717 18181818 19191919

20202020 21212121 22222222 23232323 24242424 25252525 26262626

27272727 28282828 29292929 30303030

AVRILAVRILAVRILAVRIL


